
ZARZĄDZENIE NR 1136/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały  
nr XXXII/487/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA35D23-F85D-46B3-A296-B5AF7E196FF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 669 197,30 292 100,00 1 961 297,30

85395 Pozostała działalność 1 669 197,30 292 100,00 1 961 297,30

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

956 650,32 261 352,63 1 218 002,95

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

112 546,98 30 747,37 143 294,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 019 183,02 285 000,00 7 304 183,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 119 683,92 285 000,00 404 683,92

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 285 000,00 285 000,00

Razem: 60 553 537,00 577 100,00 61 130 637,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1136/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA35D23-F85D-46B3-A296-B5AF7E196FF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 492 124,71 0,00 5 492 124,71

75095 Pozostała działalność 777 197,41 0,00 777 197,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -2 515,20 13 484,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 515,20 2 515,20

852 Pomoc społeczna 0,00 1 440,00 1 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 440,00 1 440,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 440,00 1 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 191 544,00 72 000,00 1 263 544,00

85395 Pozostała działalność 1 191 544,00 72 000,00 1 263 544,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 72 000,00 72 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 211 091,05 285 000,00 9 496 091,05

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 740 000,00 285 000,00 1 025 000,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 000,00 285 000,00

Razem: 35 767 024,36 358 440,00 36 125 464,36

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1136/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA35D23-F85D-46B3-A296-B5AF7E196FF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 102 365,00 520,00 5 102 885,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 302 000,00 520,00 1 302 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 623,00 520,00 30 143,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 891 987,64 318 100,00 1 210 087,64

85395 Pozostała działalność 891 987,64 318 100,00 1 210 087,64

3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 000,00 26 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 107 646,04 7 712,62 115 358,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 664,51 907,38 13 571,89

4307 Zakup usług pozostałych 187 222,25 253 640,01 440 862,26

4309 Zakup usług pozostałych 22 026,16 29 839,99 51 866,15

Razem: 11 713 307,64 318 620,00 12 031 927,64

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1136/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA35D23-F85D-46B3-A296-B5AF7E196FF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




